

## Veronika Janošová

---

**Od:** Tomas Najer <najer.t@prodenta.cz>  
**Odesláno:** pondělí 20. března 2023 11:39  
**Komu:** Silvie Procházková  
**Předmět:** Re: Objednávka 1191/0144/23 LF OU  
**Přílohy:** objednavka\_1191\_0144\_23.pdf

**Důležitost:** Vysoká

Dobrý den,

děkujeme Vám za zaslání objednávky č. 1191/0144/23, kterou akceptujeme.

S pozdravem

Ing. Tomáš Najer  
jednatel

PRODENTA s.r.o.  
Erbenova 2589/1  
796 01 Prostějov

Telefon: +420 605 756 950  
E-mail: najer.t@prodenta.cz  
Web: www.prodenta.cz

20. 3. 2023 v 10:05, Silvie Procházková <Silvie.Prochazkova@osu.cz>:

Dobrý den pane Najere,

na základě průzkumu trhu jste byli vybráni pro dodávku instrumentů. Objednávku zasílám v příloze. Prosím o zaslání akceptace z důvodu povinnosti zveřejnění v Registru smluv. Pokud budete akceptovat mailem, textově, poprosím uvedení čísla objednávky. Nebo můžete zaslat akceptovaný pdf soubor.

S pozdravem,  
Silvie Procházková

**Objednatel:**

IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987

**Ostravská univerzita**Dvořákova 7  
701 03 Ostrava 1**Dodavatel:**

IČO: 26909561 DIČ: CZ26909561

**PRODENTA s.r.o.**Erbenova 2589/1  
796 01 Prostějov

Konečný příjemce:

**Lékařská fakulta OU**

Ing. Procházková Silvie

Syllabova 19

70300 Ostrava - Zábřeh

Datum vystavení: **17.03.2023**

Datum dodání:

Forma dopravy:

Doprava zdarma

Množ.	MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1.	20 ks	C4 LM25XSI Ručka zrcátka + zrcátko	1 256,20	21	263,80	1 520,00
2.	ks	C4 LM25XSI Ručka zrcátka + zrcátko	1 256,20	21	263,80	1 520,00
3.	20 ks	C4 LM29XSI Explorer, Holstova sonda	1 694,21	21	355,79	2 050,00
4.	ks	C4 LM29XSI Explorer, Holstova sonda	1 694,21	21	355,79	2 050,00
5.	20 ks	C4 LM20-21XSI Nabersova sonda	4 876,03	21	1 023,97	5 900,00
6.	ks	C4 LM20-21XSI Nabersova sonda	4 876,03	21	1 023,97	5 900,00
7.	20 ks	C4 LM550BXSI WHO sonda, 0,5mm kulička	3 710,74	21	779,26	4 490,00
8.	ks	C4 LM550BXSI WHO sonda, 0,5mm kulička	3 710,74	21	779,26	4 490,00
9.	20 ks	C4 6650 Kazeta pro 5 nástrojů	5 462,81	21	1 147,19	6 610,00
10.	ks	C4 6650 Kazeta pro 5 nástrojů	5 462,81	21	1 147,19	6 610,00
11.	5 ks	C4 LM121-122XSI Dílčko na sklovinu, distální 1,2mm	1 167,36	21	245,14	1 412,50
12.	ks	C4 LM121-122XSI Dílčko na sklovinu, distální 1,2mm	1 167,36	21	245,14	1 412,50
13.	5 ks	C4 LM340-360XSI Cpátko válcovité 1,0- 1,5mm	993,80	21	208,70	1 202,50
14.	ks	C4 LM340-360XSI Cpátko válcovité 1,0- 1,5mm	993,80	21	208,70	1 202,50
15.	5 ks	C4 LM307-308XSI LM-Arte Eccesso, pro odstraňování přebytků	1 551,65	21	325,85	1 877,50
16.	ks	C4 LM307-308XSI LM-Arte Eccesso, pro odstraňování přebytků	1 551,65	21	325,85	1 877,50
17.	5 ks	C4 LM471-473XSI Hladítko ? cpátko kulovité 1,5-2,5mm	993,80	21	208,70	1 202,50
18.	ks	C4 LM471-473XSI Hladítko ? cpátko kulovité 1,5-2,5mm	993,80	21	208,70	1 202,50
19.	5 ks	C4 LM731-732XSI Ořezávač Cleoid-Discoïd	1 117,52	21	234,68	1 352,20
20.	ks	C4 LM731-732XSI Ořezávač Cleoid-Discoïd	1 117,52	21	234,68	1 352,20
21.	5 ks	C4 LM-442-443XSI LM-Arte Modella, lopatka	1 551,65	21	325,85	1 877,50
22.	ks	C4 LM-442-443XSI LM-Arte Modella, lopatka	1 551,65	21	325,85	1 877,50
23.	5 ks	C4 LM63-64XSI Kruhovitý exkavátor 1,5mm	1 167,36	21	245,14	1 412,50
24.	ks	C4 LM63-64XSI Kruhovitý exkavátor 1,5mm	1 167,36	21	245,14	1 412,50
25.	5 ks	C4 LM125-126XSI Dílčko na sklovinu, mesiální 1,2mm	1 167,36	21	245,14	1 412,50
26.	ks	C4 LM125-126XSI Dílčko na sklovinu, mesiální 1,2mm	1 167,36	21	245,14	1 412,50



27	5 ks	C4 6680 Kazeta pro 8 nástrojů	1 518,60	21	318,90	1 837,50
28	ks	C4 6680 Kazeta pro 8 nástrojů	1 518,60	21	318,90	1 837,50
Celková cena s DPH:						68 314,40 Kč

Nákup pro zajištění výuky oboru stomatologie.

Financování je 50%-50%

11900/1241/2456/022184 - dotace SMO

11900/1240/2457/022184 - dotace kraj

Příloha cenový průzkum

Potvrzená objednávka je považována za smlouvu.

V případě, že nebude respektována cena a lhůta plnění, odstoupíme od smlouvy.

Odpovědnost za vady bude řešena v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Na vystavenou fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky.

Dodavatel je vůči Objednateli povinen doručit řádný a úplný daňový doklad (fakturu) přednostně v elektronické podobě na e-mailovou adresu financni.uctarna@osu.cz, případně ve fyzické (papírové) podobě na adresu sídla Objednatele.

Cena je splatná ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení řádného a úplného daňového dokladu (faktury), nebylo-li sjednáno jinak.

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, účet č. 931761/0710.

### Finanční kontrola:

#### Příkazce operace:

1. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
2. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
3. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
4. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
5. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
6. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
7. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
8. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
9. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
10. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
11. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
12. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
13. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
14. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
15. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
16. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
17. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
18. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
19. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
20. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
21. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
22. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
23. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
24. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
25. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
26. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
27. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
28. MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,

#### Správce rozpočtu:

PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.  
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.

#### Analytiky (pracoviště, zdroj, zakázka, typ):

11900, 1241, 2456, 022184  
11900, 1240, 2457, 022184  
11900, 1241, 2456, 022184  
11900, 1240, 2457, 022184  
11900, 1241, 2456, 022184  
11900, 1240, 2457, 022184  
11900, 1241, 2456, 022184  
11900, 1240, 2457, 022184  
11900, 1241, 2456, 022184  
11900, 1240, 2457, 022184  
11900, 1241, 2456, 022184  
11900, 1240, 2457, 022184  
11900, 1241, 2456, 022184  
11900, 1240, 2457, 022184  
11900, 1241, 2456, 022184  
11900, 1240, 2457, 022184  
11900, 1241, 2456, 022184  
11900, 1240, 2457, 022184  
11900, 1241, 2456, 022184  
11900, 1240, 2457, 022184  
11900, 1241, 2456, 022184  
11900, 1240, 2457, 022184  
11900, 1241, 2456, 022184  
11900, 1240, 2457, 022184  
11900, 1241, 2456, 022184  
11900, 1240, 2457, 022184  
11900, 1241, 2456, 022184  
11900, 1240, 2457, 022184  
11900, 1241, 2456, 022184  
11900, 1240, 2457, 022184  
11900, 1241, 2456, 022184  
11900, 1240, 2457, 022184  
11900, 1241, 2456, 022184  
11900, 1240, 2457, 022184

datum

podpis:

Předschvalovatel - PROCHÁZKOVÁ Silvie, Ing.

17.03.2023

Schváleno elektronicky

Příkazce operace - MAŘAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA, FI

17.03.2023

Schváleno elektronicky

Správce rozpočtu - GERGIŠÁKOVÁ Renata

17.03.2023

Schváleno elektronicky